PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015

№ 30

с. Девятины

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Девятинское
от 28.07.2014 года № 76 «О земельном
налоге »
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, на основании заключения Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области № 09-16535 от 21 июля 2015 года, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское от 28.07.2014 года № 76 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 после слов «приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства» добавить слова «, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства»;

1.2. исключить из пункта 5 слова «Налогоплательщикам – физическим лицам, являющимися индивидуальными предпринимателями, в сроки, установленные для предоставления налоговой декларации по налогу».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава  поселения                                                                 А.Р. Богачев